
RIFLE BARREL MOUNTED 1/16" 37-W FRONT SIGHT - MARBLE ARMS
.375" BARREL MOUNTED 1/16" 37-W FRONT SIGHT BRASS GOLD

> > Kiväärin osat Kiväärin tähtäimet Etutähtäimet

Tarkkuusvalmistetut tähtäimet kivääreille, sekä rampin pohjalla että ilman.
Teräksinen terä on kauniisti muotoiltu, kallistuen eteenpäin. Valmistettu
teräksestä ja kauniisti siniseksi käsitelty, jotta se näyttää hyvältä kaikissa aseissa.
BARREL MOUNTED FRONT SIGHT:issä on pyöristetyt pohjasivut aseille, joiden
etutähtäin on suoraan piipun dove-tail-leikkauksessa. “W” tähtäimissä on 17/32"
(13.5mm) leveä pohja. Piipun etutähtäimiä on saatavilla kolmella helmellä, Pope’s
Island Gold, litteä kultainen helmi, saatavana 1/16" (1.6mm) halkaisijana. Ivorin,
litteä valkoinen polymeerihyväksyntä 1/16" (1.6mm) halkaisijana. BARREL
MOUNTED - 17/32" leveä pohja. Katso taulukko määrittääksesi yleiset
tähtäin/rampi korkeudet. Katso tähtäinvalintataulukko.

Ominaisuudet

Nimi: MARBLE ARMS .375" BARREL MOUNTED 1/16" 37-W FRONT SIGHT BRASS GOLD
Valmistaja: MARBLE ARMS
Tuotenro: 579103731
Valm.nro: 103731
Asetyyppi: Universal Rifles
Korkeus: .375
Materiaali: Brass
Tyyli: Barrel Mounted
Väri: Gold
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 871373002157

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Taehtaeimet/Etutaehtaeimet
https://www.brownells.fi/375-Barrel-Mounted-1/16-37-W-Front-Sight-Brass-Gold
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Marble-Arms
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Turvaohjeet RIFLE BARREL MOUNTED 1/16" 37W
FRONT SIGHT tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RIFLE BARREL MOUNTED 1/16" 37W FRONT SIGHTin Marble Armsilta. Tämä tuote on
suunniteltu parantamaan ampumakokemustasi tarkkuudella ja laadulla. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen
optimaalisen suorituskyvyn, lue tämä opas huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aina tuliaseitasi kunnioituksella ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Varmista, että tähtäin on yhteensopiva tietyn kiväärimallisi kanssa ennen asennusta.
Tarkista tähtäin näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta ennen käyttöä.
Pidä tähtäin ja kaikki tuliaseet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä aina asianmukaista silmäsuojusta ampumisen aikana.
Älä käytä tähtäintä, jos huomaat epätavallisuuksia tai jos se on muokattu.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asiaankuuluville viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että tuliase on tyhjennetty ennen tähtäimen asentamista tai säätämistä.
Käytä vain suositeltuja työkaluja asennuksessa, jotta et vahingoita tähtäintä tai tuliaseita.
Tarkista, että tähtäin on tukevasti kiinnitetty ennen jokaista käyttöä, jotta se ei löysty ampumisen aikana.
Vältä tähtäimen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö.
Älä tähtää tai ammu mitään, mitä et aio osua.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että kiväärisi on tyhjennetty ja turvallisessa asennossa.
Kerää tarvittavat työkalut, mukaan lukien ruuvimeisseli ja muut tarvittavat välineet.

Asennus:

Etsi etutähtäimen dovetailleikkaus kiväärin piipusta.
Poista varovasti mahdollinen olemassa oleva etutähtäin, jos tarpeen.
Kohdista BARREL MOUNTED FRONT SIGHT dovetailleikkaukseen piipussa.
Kopauta tähtäintä varovasti paikalleen pehmeällä vasaralla varmistaen, että se on tasainen piipun
kanssa.
Kiristä kaikki ruuvit tai kiinnittimet tukevasti varmistaaksesi vakauden.

Säätö:

Asennuksen jälkeen tarkista tähtäimen kohdistus.
Käytä asianmukaisia työkaluja tarvittavien säätöjen tekemiseen tarkkuuden varmistamiseksi.
Testaa tähtäintä ampumaradalla varmistaaksesi oikean kohdistuksen ja toimivuuden.

Käyttö:

Noudata aina tavallisia tuliaseiden turvallisuusohjeita käyttäessäsi kivääriäsi.
Tarkista säännöllisesti tähtäin mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Puhdista tähtäin tarvittaessa näkyvyyden ja suorituskyvyn ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet



Hävitä tähtäin paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat metallin ja elektronisen jätteen hävittämistä.
Jos tähtäin on vaurioitunut korjauskelvottomaksi, varmista, että se hävitetään tavalla, joka estää mahdolliset
vaarat.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen RIFLE BARREL MOUNTED 1/16" 37W FRONT SIGHT
tuotteeseen, viittaa tuotepakkaukseen saadaksesi lisäohjeita valmistajan tai valtuutetun jälleenmyyjän
yhteydenottotavoista.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen uuden
tähtäimesi kanssa. Kiitos sitoutumisestasi turvallisuuteen ja vastuulliseen tuliaseiden käyttöön.
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